

PURSHOTTAM INVESTOFIN LIMITED

Regd. Off: L-7, Menz Floor, Greenpark Extension, New Delhi -110016

Ph No. 011-46067802 CIN: L65910DL1988PLC033799 GSTIN: 07AAACD0419K1ZX

Email ID: purshottaminvestofin@gmail.com

Website: www.purshottaminvestofin.in

BSE Limited
Deputy General Manager
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001.

Subject: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations').

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed copies of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019, published in the following newspaper today:

1. Financial Express in English Language;
2. Jansatta in Hindi Language.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours truly,

For Purshottam Investofin Limited
For Purshottam Investofin Ltd.


Ankit Gupta
Company Secretary

Date: 15/02/2020



ORIENTAL BANK OF COMMERCE

Cluster RRL, Gurgaon, Ground Floor

POSSESSION NOTICE

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Financial Assets and Enforcement of Security Act, 2002 (the Act) read with Rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Regulations, 2002 calling upon the below mentioned borrowers to repay the amount due to the Bank as per the said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, Notice has been taken possession of the properties described herein in compliance with the said Act read with Rule 9 of the said rules on below mentioned date. The Borrower in particular and the public in general is hereby notified that the properties will be subject to the charge of Oriental Bank of Commerce. The borrower's/guarantor's attention is invited to provide the necessary documents to redeem the secured assets.

Name of Account (Borrowers)	Date of Demand/Possession Notice	Address
Smt Vandana Tyagi W/o Sh Atul Tyagi & Guarantor Sh Atul Tyagi S/o Sh. Narender Tyagi	03.12.2019 12-02-2020	Residential Floor, under New Delhi measuring 4 Atul Tyagi, B Another Flat

Date : 12-02-2020, Place : Gurgaon

MFL

Registered Office: 94/4, UG
Tell No: 011-32676756, E-mail: mfdelhi81@gmail.com

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
Prepared in compliance with

Sl. No.	Particulars
I.	INCOMES
	Revenue From Operations
	Other Income
i)	Total Income
II.	EXPENSES
	Operating expenses
	Purchase of stock in trade
	Employee benefits expense
	Changes in Inventory of Finished Goods
	Finance costs

PURSHOTTAM INVESTOFIN LIMITED

Regd. Office : L-7, Menz. Floor, Green Park Extension, South Delhi - 110016
CIN - L65910DL1988PLC033799, Email : purshottaminvestofin@gmail.com
Tel : 011-46067802, Website : www.purshottaminvestofin.in

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months
Ended 31st December, 2019 (Rs. In Lacs except EPS)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year to date figures for the current period ended	
		31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited
1	Total Income from Operation (Net)	279.14	411.54	743.94	2352.47
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21.88)	57.68	(21.97)	31.08
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21.88)	57.68	(21.97)	31.08
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(21.88)	57.68	(21.97)	22.99
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(5.10)	(0.68)	(5.10)	3.49
5	Paid-up Equity Share Capital	628.36	628.36	628.36	628.36
6	Reserves (excluding Revaluation reserve as Shown in the Balance Sheet of previous year)	2,323.40	2,296.91	2,323.40	2323.40
7	Earnings Per Share (EPS) (in Rs.)	(0.43)	0.91	(0.430)	0.42
	Basic and Diluted EPS				

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's Website www.purshottaminvestofin.in.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 13th February, 2020.
- The company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) Prescribed under section 133 of the companies act, 2013 read with the relevant Rules issued thereunder. The date of transition to Ind AS is April 01, 2018 and accordingly, financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepted in India. The impact of transition has been accounted for the operating reserves and the comparative period figures have been reinstated accordingly.
- Previous period / year figure have been regrouped / reclassified wherever necessary, to correspond with the current period's classification/disclosure.

For Purshottam Investofin Ltd.
Sd/-
Sahib Singh Gusain
Managing Director
DIN : 00649786

Place : Delhi
Dated : 13th February, 2020

INDIA LTD.

Light Place, New Delhi - 110001
CIN : L74899DL1986PLC050910

Financial results
December, 2019 (Rs. in Lacs)

Particulars	Consolidated			
	3 months ended on 31/12/2019 (Unaudited)	3 months ended on 31/12/2018 (Unaudited)	9 months ended on 31/12/2019 (Unaudited)	9 months ended on 31/12/2018 (Unaudited)
Revenue from Operations	42209.54	44446.46	127915.88	
Net Profit/(Loss)	1155.67	1059.71	3548.8	
Net Profit/(Loss) before Tax	1155.67	1059.71	3548.8	
Net Profit/(Loss) after Tax	673.37	680.63	2176.04	
Total Comprehensive Income	673.37	680.63	2176.04	
Reserves	460.13	460.13	460.13	
Earnings Per Share (EPS)	NA	NA	NA	NA
Basic and Diluted EPS	2.93	2.96	9.46	
	2.93	2.96	9.46	

The Board of Directors in their meeting held on
for the purpose of meeting of routine capital

exchange as under regulation 33 of the SEBI
Quarterly Financial Results are available on the
(www.goodluckindia.com).

For Goodluck India Limited
Sd/-
(M C Garg)
Chairman
DIN : 00292437



V&D Confin Limited

CIN: L70101UP1984PLC006445
Regd Office: 308-A, 3rd Floor, Shalimar Square, B.N. Road, Lalbagh

INDIA LIMITED

4411
Purpura Community Centre,
090162
www.india.com

26 जनसत्ता, 15 फरवरी, 2020

बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

दिल्ली अन्तर्गत कार्यालय 15, एन सी रोड टॉवर, मुंबई जल,
महाराष्ट्र का पते, नई दिल्ली- 110056

हवन कुमार जैनी
एन : विदेशक
ईमेल : 00021795
फा : 0021-46, कवि नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002

दिनांक : 13.02.2020

पुर्षोत्तम इन्वेस्टोफिन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एल-7, गैज प्लेजर, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन, साउथ दिल्ली-110016
CIN: L65910DL1988PLC033799, ई-मेल: pursottaminvestofin@gmail.com
टेली: 011-46067802, वेबसाइट: www.pursottaminvestofin.in

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिये अन्तर्गत वित्तीय परिणामों का विवरण
(रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त चालु अवधि के लिये तिथि तक वर्ष का आंकड़ा	
		31.12.2019 अन्तर्गत	30.12.2018 अन्तर्गत	31.12.2019 अन्तर्गत	31.3.2019 अन्तर्गत
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	279.14	411.54	743.94	2352.47
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विधि एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(21.88)	57.68	(21.97)	31.08
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(21.88)	57.68	(21.97)	31.08
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(21.88)	57.68	(21.97)	22.99
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिये (कर से बाद) लाभ (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर से बाद से शामिल)	(5.10)	(0.68)	(5.10)	3.49
6.	प्रदत्त प्रविष्टी फंड पर पुंजी	628.34	628.36	628.36	628.36
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अन्तर्गत तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	2323.40	2296.91	2323.40	2323.40
8.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. में) मूल एवं तरल ईपीएस	(0.43)	0.91	(0.430)	0.42

- टिप्पणी:**
- उपरोक्त तैयारी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायित्व को गई अन्तर्गत तिमाही तथा नौ माहों के वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का स्वर है। समाप्त तिमाही तथा नौमाहों के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज को वेबसाइट www.bscindia.com तथा कम्पनी को वेबसाइट www.pursottaminvestofin.in पर उपलब्ध है।
 - उपरोक्त परिणामों को ऑडिट कर्मियों द्वारा समीक्षा की गई तथा 13 फरवरी 2020 को आयोजित उनको बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
 - कम्पनी ने उसके अंतर्गत जारी संबंधित नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंड ए एस) अपनाई है। इंड ए एस में संक्रमण की तिथि 1 अप्रैल, 2018 है एवं तदनुसार वित्तीय परिणामों को इंड ए एस 34 "अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग" तथा भारत में सामान्य रूप से स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों में निर्दिष्ट पहचान तथा मापन के सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है। संक्रमण के प्रभाव का लेखा प्रचालन राजस्वों में किया गया है एवं तदनुसार तुलनात्मक अवधि के आंकड़े पुनर्प्रस्तुत किए गए हैं।
 - उसे चालु अवधि के वित्तीय परिणामों के समरूप बनाने के लिए जहां भी जरूरी हुआ पूर्व अवधि/वर्ष के आंकड़े पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

पुर्षोत्तम इन्वेस्टोफिन लि. के लिये
हस्ता./-
साहिब सिंह गुसाई
प्रबंध निदेशक
DIN: 00649786

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 13 फरवरी, 2020

स्वदेशी पॉलिटेक्स लिमिटेड

ए-1, सेक्टर-17, कवि नगर, इण्डस्ट्रियल एरिया, गाजियाबाद-201002 (उ.प्र.),
सीआईएन : L25209UP1970PLC003320, दूरभाष : 0120 2701472,
ई-मेल : info@splindia.co.in, वेबसाइट : www.splindia.co.in
31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश
(रु. लाख में)

AUTO PINS (INDIA) LIMITED

तथा एम.जे. कार्टिंग लिमिटेड के सम्मेलन की योजना के मामले में

- अन्तरक कम्पनी सं. 1/याचिकाकर्ता कम्पनी सं. 1 तथा
मिण्डा डिस्ट्रीब्यूशन एण्ड सर्विसेस लिमिटेड
- अन्तरक कम्पनी सं. 2/याचिकाकर्ता कम्पनी सं. 2 तथा
मिण्डा ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड
- अन्तरक कम्पनी सं. 3/याचिकाकर्ता कम्पनी सं. 3 तथा
मिण्डा राइण्डर प्राइवेट लिमिटेड
- अन्तरक कम्पनी सं. 4/याचिकाकर्ता कम्पनी सं. 4 के साथ
मिण्डा इण्डस्ट्रीज लिमिटेड
- अन्तरिती कम्पनी/याचिकाकर्ता कम्पनी सं. 5 तथा

उनके सम्बद्ध शेयरधारकों एवं लेनदारों के मामले में ध्यान दें कि मिण्डा इण्डस्ट्रीज लिमिटेड ("अन्तरिती कम्पनी") तथा उनके सम्बद्ध शेयरधारकों एवं लेनदारों के साथ एम.जे. कार्टिंग लिमिटेड, मिण्डा डिस्ट्रीब्यूशन एण्ड सर्विसेस लिमिटेड, मिण्डा ऑटो कम्पोनेंट्स लिमिटेड, मिण्डा राइण्डर प्राइवेट लिमिटेड (सामूहिक रूप से "अन्तरक कम्पनी") के नाम से अभिज्ञात) के सम्मेलन की स्वीकृति/अनुमोदन हेतु कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 तथा 232 एवं अन्य प्रयोज्य प्रावधानों के तहत माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ (न्यायालय IV) के समक्ष 03 जनवरी, 2020 को उपरोक्त नामधारी "याचिकाकर्ता कम्पनियों" द्वारा प्रस्तुत की गयी और कथित याचिका में आदेश की घोषणा माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण द्वारा 22 जनवरी, 2020 को की गयी। अब कथित याचिका माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ (न्यायालय IV) के समक्ष अन्तिम सुनवाई हेतु 16 मार्च, 2020 को 10:30 बजे प्रातः या ठीक इसके पश्चात निर्धारित है। अन्तरक कम्पनी सं. 1, अन्तरक कम्पनी सं. 3 तथा अन्तरिती कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय बी-64/1, वजीरपुर इण्डस्ट्रियल एरिया, दिल्ली-110052 पर हैं, अन्तरक कम्पनी सं. 2 का पंजीकृत कार्यालय खसरा नं. 301/223, मुकुन्दपुर, निकट पंजाब नेशनल बैंक, मेन रोड, दिल्ली-110042 पर तथा अन्तरक कम्पनी सं. 4 का पंजीकृत कार्यालय गुट सं. 148, महालुंगेले-ऑफ चकन, तालेगाँव रोड, ताल खेड़, पुणे, महाराष्ट्र-410501 पर है।

कथित याचिका का समर्थन या विरोध करने वाले किसी व्यक्ति को अपने इरादे की सूचना याचिकाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि के पास उसके विमललिखित पते पर अपने द्वारा या अपने अधिकृत द्वारा हस्ताक्षरित अपने पूर्ण नाम तथा पते सहित इस प्रकार भेजी जाये ताकि वह याचिकाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि के पास याचिका की सुनवाई की निर्धारित तिथि से अधिकतम दो (2) दिन पूर्व पहुँच जाए। यदि वह याचिका का विरोध करता है तो इस सूचना के साथ विरोध की पुष्टी अथवा अपना शपथपत्र उल्लिखित करना होगा। याचिका की एक प्रति इसे प्राप्त करने के इच्छुक किसी व्यक्ति के पास इसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर याचिकाकर्ता के प्रतिनिधि द्वारा उपलब्ध कराई जायेगी।

याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिकृत प्रतिनिधियों के माध्यम से

हस्ता./-
देवेश कुमार चशिष्ठ/अपूर्वा जैन

कार्यरत कम्पनी सचिव/अधिवक्ता

बी-88, प्रथम तल, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
मोबाइल नं. : 9582903008

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14 फरवरी, 2020 ई-मेल : sanjaygrover7@gmail.com

यूनियन बैंक Union Bank of India
ऑफ इंडिया
सेक्टर-7, फरीदाबाद शाखा